
 

 

UCHWAŁA NR LXI/591/2023 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFICACH 

z dnia 6 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/288/2005 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2005 r. 

w sprawie statutów sołectw gminy Gryfice oraz zmiany niektórych uchwał 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 96 ust. 1 Statutu Gminy Gryfice stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr XIX/161/2004 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Gminy Gryfice (t. j. Dz. Urz. Woj. Zach. z 2020 r. poz. 5046) po przeprowadzonych konsultacjach 

z mieszkańcami uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/288/2005 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 30 sierpnia 2005 r. w sprawie 

statutów sołectw gminy Gryfice (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2005 r. Nr 79 poz. 1660, zm. z 2008 r. Nr 3 poz. 81, 

z 2009 r. Nr 93 poz. 2646, z 2010 r. Nr 41, poz. 875 i Nr 77 poz. 1472, z 2011 r. Nr 137 poz. 2505, z 2012 r. 

poz. 429, z 2014 r. poz. 4751 i z 2019 r. poz. 3947) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „Statut sołectwa Barkowo” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

2. W załączniku Nr 2 „Statut sołectwa Baszewice” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

3. W załączniku Nr 3 „Statut sołectwa Borzęcin” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

4. W załączniku Nr 4 „Statut sołectwa Dobrzyń” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

5. W załączniku Nr 5 „Statut sołectwa Dziadowo” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

6. W załączniku Nr 6 „Statut sołectwa Górzyca” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

7. W załączniku Nr 7 „Statut sołectwa Grądy” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 marca 2023 r.

Poz. 1656



8. W załączniku Nr 8 „Statut sołectwa Jasiel” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

9. W załączniku Nr 9 „Statut sołectwa Kukań” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

10. W załączniku Nr 10 „Statut sołectwa Lubieszewo” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

11. W załączniku Nr 12 „Statut sołectwa Niedźwiedziska” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

12. W załączniku Nr 13 „Statut sołectwa Otok” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

13. W załączniku Nr 14 „Statut sołectwa Ościęcin” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

14. W załączniku Nr 15 „Statut sołectwa Prusinowo” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

15. W załączniku Nr 16 „Statut sołectwa Przybiernówko” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

16. W załączniku Nr 17 „Statut sołectwa Rotnowo” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

17. W załączniku Nr 18 „Statut sołectwa Rybokarty” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

18. W załączniku Nr 19 „Statut sołectwa Rzęskowo” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

19. W załączniku Nr 20 „Statut sołectwa Sikory” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

20. W załączniku Nr 21 „Statut sołectwa Skalin” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

21. W załączniku Nr 22 „Statut sołectwa Smolęcin” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

22. W załączniku Nr 23 „Statut sołectwa Stawno” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

23. W załączniku Nr 24 „Statut sołectwa Świeszewo” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1656



24. W załączniku Nr 25 „Statut sołectwa Trzygłów” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

25. W załączniku Nr 26 „Statut sołectwa Wanierowo” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

26. W załączniku Nr 27 „Statut sołectwa Wilczkowo” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

27. W załączniku Nr 29 „Statut sołectwa Zaleszczyce” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

28. W załączniku Nr 30 „Statut sołectwa Zielin” § 17. ust. 1. otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru 

Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym przez 

Burmistrza.” 

§ 2. W uchwale Nr XII/145/2007 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27 listopada 2007 r. w sprawie 

utworzenia Sołectwa Kołomąć oraz zmiany niektórych uchwał (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2008 r. Nr 3 poz. 81 zm. 

z 2010 r. Nr 77 poz.1472) wprowadza się następującą zmianę: § 17. ust. 1. załącznika do uchwały otrzymuje 

brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na 

zebraniu wiejskim zwołanym przez Burmistrza.” 

§ 3. W uchwale Nr XXXII/399/2009 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 27 października 2009 r. w sprawie 

utworzenia Sołectwa Rzęsin oraz zmiany niektórych uchwał (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2009 r. Nr 93 poz. 2646) 

wprowadza się następującą zmianę: § 17. ust. 1. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

§ 4. W uchwale Nr XIV/179/2012 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 18 stycznia 2012 r. w sprawie 

utworzenia Sołectwa Zacisze oraz zmiany niektórych uchwał (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2012 r. poz. 429) 

wprowadza się następującą zmianę: § 17. ust. 1. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

§ 5. W uchwale Nr LV/640/2014 Rady Miejskiej w Gryficach z 28 października 2014 r. w sprawie 

utworzenia Sołectwa Brodniki oraz zmiany niektórych uchwał (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 4751 zm. 

2019 r. poz. 3945 i 3946) wprowadza się następującą zmianę: § 17. ust. 1. załącznika do uchwały otrzymuje 

brzmienie: „§ 17. ust. 1. Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na 

zebraniu wiejskim zwołanym przez Burmistrza.” 

§ 6. W uchwale Nr X/103/2019 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

utworzenia Sołectwa Lubin oraz zmiany niektórych uchwał (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 3945) 

wprowadza się następującą zmianę: § 17. ust. 1. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

§ 7. W uchwale Nr X/104/2019 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

utworzenia Sołectwa Grębocin oraz zmiany niektórych uchwał (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 3946) 

wprowadza się następującą zmianę: § 17. ust. 1. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

§ 8. W uchwale Nr X/105/2019 Rady Miejskiej w Gryficach z dnia 18 czerwca 2019 r. w sprawie 

utworzenia Sołectwa Wołczyno oraz zmiany niektórych uchwał (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2019 r. poz. 3947) 

wprowadza się następującą zmianę: § 17. ust. 1. załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 17. ust. 1. 

Wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej na nową kadencję dokonuje się na zebraniu wiejskim zwołanym 

przez Burmistrza.” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gryfic. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1656



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Wiceprzewodnicząca Rady 

 

 

Teresa Domagalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1656


		2023-03-13T13:49:31+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




